
工程名稱

開標地點 本局簡報室

開標日期

招標方式

核定底價 1,250,000

決標原則

計畫名稱：曾文溪高速鐵路橋上下游1.5公里疏濬土石採售分離作業（第5次土方標售）

103年1月14日上午9時30分

103年1月3日

決標原則：（一）依標售總量規劃20小標。（二）開標時、以
符合投標廠商資格及其投標價高於標售底價者為合格標，並具
有參予決標資格。（三）全數合格標廠商投標價平均值加計百
分之二十為「最低決標價」之計算基準上限值（以下簡稱上限
值），超過上限值者，其投標價不納入計算「最低決標價」。
排除超過上限值家數後再依其投價由高至低排序，取前20家投
標價總和平均值作為價決標，以合於招標文件規定且標價高於
底價之廠商，依其投標價由高至低排序，取前20家投標價總合
平均值為「最低決標價」。如不足20家時，則依實際家數廠商
投標價總和平均值作為「最低決標價」（四）投標價高於「最
低決標價」者，以原投標價辦理決標，並依其投標價由高至低
依序決定出料順序，其投標價低於「最低決標價」者，由執行
機關依其投標之順序，由高至低取得合格廠商同意，以「最低
決標價」辦理決標，並依其投標價由高至低依序決定出料順序
，未得標合格廠商均列為備取廠商。



次土方標售）



經濟部水利署第六河川局

招標方式

開標地點 本局簡報室 核定底價

開標日期

第一類廠商、第二類廠商

廠商名稱 標價 備註 廠商名稱 標價 備註

審標結果
　全部合格

　　　　家合格　　　　　　家不合格

開決標結果

主持人： 記錄： 列席： 監辦：會計室：

      政風室：

 

開(決)標紀錄表

計畫名稱：曾文溪高速鐵路橋上下游1.5公里疏濬土石採售分離作
業（第5次土方標售）

41642刊登-404e年m月d日政府採購公報財物
變賣公告

新台幣：1,250,000元

103年1月14日上午9時30分

具有土(砂)石採取

編
號

標價
排序

決標價或議
定決標價

提貨
順序

編
號

標價
排序

決標價或議
定決標價

提貨
順序

流標或廢標
或停標原因

一、最低決標價為：　　　　　　　　　 元    
二、決標廠商：
 (1)具有土(砂)石採取、加工或買賣之一般砂石業者：
 (2)第一類廠商：
 (3)第二類廠商：
三、決標廠商提貨順序依序為編號：   

決標原則：（一）依標售總量規劃20小標。（二）開標時、以符合投標廠商資格及其投標價高於標售底價者為合格標，並具有參予決標資格。（三）全數合格標廠商投標價平均值加計
百分之二十為「最低決標價」之計算基準上限值（以下簡稱上限值），超過上限值者，其投標價不納入計算「最低決標價」。排除超過上限值家數後再依其投價由高至低排序，取前20
家投標價總和平均值作為價決標，以合於招標文件規定且標價高於底價之廠商，依其投標價由高至低排序，取前20家投標價總合平均值為「最低決標價」。如不足20家時，則依實際家
數廠商投標價總和平均值作為「最低決標價」（四）投標價高於「最低決標價」者，以原投標價辦理決標，並依其投標價由高至低依序決定出料順序，其投標價低於「最低決標價」者
，由執行機關依其投標之順序，由高至低取得合格廠商同意，以「最低決標價」辦理決標，並依其投標價由高至低依序決定出料順序，未得標合格廠商均列為備取廠商。

　



經濟部水利署第六河川局

招標方式

開標地點 本局簡報室 核定底價

開標日期

廠商名稱 標價 備註 廠商名稱 標價 備註

1 展欣企業行 1,989,000 14 1,998,750 14 28 鴻瑋砂石行 1,950,000 20

2 宗國企業行 1,495,000 35 29 東長和企業有限公司 2,288,000 5 2,288,000 5

3 金玉堂企業行 1,924,000 24 30 富群營造有限公司 2,119,000 10 2,119,000 10

4 璟鑫企業社 1,963,000 18 1,998,750 18 31 萬泰興業有限公司 2,288,000 6 2,288,000 6

5 立達企業社 2,041,000 13 2,041,000 13 32 武昇實業有限公司 2,223,000 8 2,223,000 8

6 慶丞企業社 1,872,000 29 33 統勝營造股份公司 2,340,000 1 2,340,000 1

7 昱發企業社 1,963,000 19 1,998,750 19 34 力群實業有限公司 1,755,000 33

8 高銘建材企業社 2,281,500 7 2,281,500 7 35 劼揚營造有限公司 1,768,000 31

9 清貿企業行 36 鎮遠營造有限公司 1,904,500 26

10 程鋐土木包工業 1,397,500 38 37 好運工程有限公司 1,950,000 20 1,998,750 20

11 秉承土木包工業 1,930,500 23 38 泫威有限公司 1,495,000 36

12 百村土木包工業 1,969,500 17 1,998,750 17 39 冠磊工程有限公司 2,307,500 2 2,307,500 2

13 天盈土木包工業 2,093,000 11 2,093,000 11 40 漢威營造有限公司 1,300,000 39

14 竹田土木包工業 1,254,500 40 41 正元營造有限公司 2,294,500 4 2,294,500 4

15 翔順工程行 2,080,000 12 2,080,000 12 42 積利營造有限公司 1,976,000 16 1,998,750 16

16 申暉工程行 1,976,000 15 1,998,750 15 43 浲洲營造工程有限公司 2,301,000 3 2,301,000 3

17 三豪土木包工業 第一類廠商

18 冠億土木包工業 1,937,000 22 44 柏元企業行 2,184,000 9 2,184,000 9

19 佳郁土木包工業 1,917,500 25 45 金立興營造股份有限公司

20 達龍開發有限公司 1,885,000 27

21 好運好開發有限公司 1,755,000 32

22 廣承豐開發有限公司 1,885,000 28

23 順安開發企業有限公司 1,254,500 41

24 通騏開發有限公司 1,254,500 42

25 石立方開發有限公司 1,690,000 34

26 有德國際開發有限公司 1,469,000 37

27 東鴻砂石行 1,820,000 30

全部平均價 1,893,821 

2,272,585 

最低決標價 1,998,750 

審標結果
　全部合格

開決標結果

一、最低決標價為：

主持人： 記錄： 列席： 監辦：主計室：

      政風室：

開(決)標紀錄表

計畫名稱：曾文溪高速鐵路橋上下游1.5公里疏濬土石採售分離作業（第
5次土方標售）

41642刊登-404e年m月d日政府採購公報財物變賣公告

新台幣：1,250,000元

103年1月14日上午9時30分

具有土(砂)石採取(第三類廠商) 具有土(砂)石採取(第三類廠商)

編
號

標價
排序

決標價或議
定決標價

提貨
順序

編
號

標價
排序

決標價或議
定決標價

提貨
順序

押標金抬頭
錯誤

押標金抬頭
錯誤

未勾選廠商類
別為無效標

全部平均價＊1.2

流標或廢標
或停標原因42  家合格 3  家不合格

1,998,750元

二、決標廠商： 
 (1)具有土(砂)石採取、加工或買賣之一般砂石業者：統勝營造（股）公司、冠磊工程有限公司、浲洲營造工程有限公司、正元營造有限公司、東長
和企業有限公司、萬泰興業有限公司、高銘建材企業社、武昇實業有限公司、柏元企業行、富群營造有限公司、天盈土木包工業、翔順工程行、立達
企業社、展欣企業行、申暉工程行、積利營造有限公司、百村土木包工業、璟鑫企業社、昱發企業社、好運工程有限公司
 (2)第一類廠商：柏元企業行
 (3)第二類廠商：
三、決標廠商提貨順序依序為編號：33、39、43、41、29、31、8、32、44、30、13、15、5、1、16、42、12、4、7、37

決標原則：（一）依標售總量規劃20小標。（二）開標時、以符合投標廠商資格及其投標價高於標售底價者為合格標，並具有參予決標資格。（三）全數合格標廠商投標價平均值加計百分之二
十為「最低決標價」之計算基準上限值（以下簡稱上限值），超過上限值者，其投標價不納入計算「最低決標價」。排除超過上限值家數後再依其投價由高至低排序，取前20家投標價總和平均
值作為價決標，以合於招標文件規定且標價高於底價之廠商，依其投標價由高至低排序，取前20家投標價總合平均值為「最低決標價」。如不足20家時，則依實際家數廠商投標價總和平均值作
為「最低決標價」（四）投標價高於「最低決標價」者，以原投標價辦理決標，並依其投標價由高至低依序決定出料順序，其投標價低於「最低決標價」者，由執行機關依其投標之順序，由高
至低取得合格廠商同意，以「最低決標價」辦理決標，並依其投標價由高至低依序決定出料順序，未得標合格廠商均列為備取廠商。



廠商名稱 標價 備註

0 低於最低決標價

0 低於最低決標價

0 低於最低決標價 全部平均價：

2 低於最低決標價       1,893,821 #DIV/0!

3 低於最低決標價 最低決標價：

4 低於最低決標價                  -   #DIV/0!

5 低於最低決標價

6 低於最低決標價

0 低於最低決標價 2,272,585 #DIV/0!

0 低於最低決標價

0 低於最低決標價

編
號

標價
排序

決標價或議定
決標價

提貨
順序 2小標

全部平均價*1.2



1 展欣企業行 1,989,000 33

2 宗國企業行 1,495,000 39

3 金玉堂企業行 1,924,000 43

4 璟鑫企業社 1,963,000 41

5 立達企業社 2,041,000 29

6 慶丞企業社 1,872,000 31

7 昱發企業社 1,963,000 8

8 高銘建材企業社 2,281,500 32

10 程鈜土木包工業 1,397,500 44

11 秉承土木包工業 1,930,500 30

12 百村土木包工業 1,969,500 13

13 天盈土木包工業 2,093,000 15

14 竹田土木包工業 1,254,500 5

15 翔順工程行 2,080,000 1

16 申暉工程行 1,976,000 16

18 冠億土木包工業 1,937,000 42

19 佳郁土木包工業 1,917,500 12

20 達龍開發有限公司 1,885,000 4

21 好運好開發有限公司 1,755,000 7

22 廣承豐開發有限公司 1,885,000 28

23 順安開發企業有限公司 1,254,500 37

24 通騏開發有限公司 1,254,500 18

25 石立方開發有限公司 1,690,000 11

26 有德國際開發有限公司 1,469,000 3

27 東鴻砂石行 1,820,000 19

28 鴻瑋砂石行 1,950,000 36

29 東長和企業有限公司 2,288,000 20

30 富群營造有限公司 2,119,000 22

31 萬泰興業有限公司 2,288,000 6

32 武昇實業有限公司 2,223,000 27

33 統勝營造（股）公司 2,340,000 35

34 力群實業有限公司 1,755,000 21

35 劼揚營造有限公司 1,768,000 34

36 鎮遠營造有限公司 1,904,500 25

37 好運工程有限公司 1,950,000 2



38 泫威有限公司 1,495,000 38

39 冠磊工程有限公司 2,307,500 26

40 漢威營造有限公司 1,300,000 10

41 正元營造有限公司 2,294,500 40

42 積利營造有限公司 1,976,000 14

43 浲洲營造工程有限公司 2,301,000 23

44 柏元企業行 2,184,000 24

1,893,821 

2,272,585 



統勝營造股份公司 2,340,000 1

冠磊工程有限公司 2,307,500 2

浲洲營造工程有限公司 2,301,000 3

正元營造有限公司 2,294,500 4

東長和企業有限公司 2,288,000 5

萬泰興業有限公司 2,288,000 6

高銘建材企業社 2,281,500 7

武昇實業有限公司 2,223,000 8

柏元企業行 2,184,000 9

富群營造有限公司 2,119,000 10

天盈土木包工業 2,093,000 11

翔順工程行 2,080,000 12

立達企業社 2,041,000 13

展欣企業行 1,989,000 14

申暉工程行 1,976,000 15

積利營造有限公司 1,976,000 16

百村土木包工業 1,969,500 17

璟鑫企業社 1,963,000 18

昱發企業社 1,963,000 19

鴻瑋砂石行 1,950,000 21

好運工程有限公司 1,950,000 20

冠億土木包工業 1,937,000 22

秉承土木包工業 1,930,500 23

金玉堂企業行 1,924,000 24

佳郁土木包工業 1,917,500 25

鎮遠營造有限公司 1,904,500 26

達龍開發有限公司 1,885,000 27

廣承豐開發有限公司 1,885,000 28

慶丞企業社 1,872,000 29

東鴻砂石行 1,820,000 30

劼揚營造有限公司 1,768,000 31

好運好開發有限公司 1,755,000 32

力群實業有限公司 1,755,000 33

石立方開發有限公司 1,690,000 34

宗國企業行 1,495,000 35



泫威有限公司 1,495,000 36

1,469,000 37

程鈜土木包工業 1,397,500 38

漢威營造有限公司 1,300,000 39

竹田土木包工業 1,254,500 40

順安開發企業有限公司 1,254,500 41

通騏開發有限公司 1,254,500 42

1998750

1998750

有德國際開發有限公
司


	招標資料
	1家
	多家(設有公式)
	排序表 (更改)
	Sheet1

	#E6#A0#B8#E5#8F#96#E6#96#B9#E5#A1#8A 7: Off
	#E6#A0#B8#E5#8F#96#E6#96#B9#E5#A1#8A 1: Off


